2007 年 1 月 12 日

各 位

   エクソンモービル有限会社
   広報渉外部

TEL: 03-6713-4400

人事異動に関するお知らせ

当社および当社の関連会社である東燃化学那須株式会社ならびにエー・イー・エス・ジャパン株式会社

は、下記の人事異動を内定しましたのでお知らせいたします。

記

アンドリュー・マルキン

2007 年 1 月 15 日付
新職位  東燃化学那須株式会社 代表取締役社長
現職位  ｴｸｿﾝﾓｰﾋﾞﾙ･ｱｼﾞｱ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ
  ｱｼﾞｱﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽﾏﾈｼﾞｬｰ

石山 順也 （いしやま じゅんや）

2007 年 1 月 17 日付（注）
新職位 エー・イー・エス・ジャパン株式会社 代表取締役社長
  兼 エクソンモービル有限会社 化学品本部 ｽﾍﾟｼｬﾙﾃｨｰ･ｴﾗｽﾄﾏｰ事業部長
現職位 東燃化学那須株式会社 代表取締役社長

（注） エクソンモービル有限会社 化学品本部 ｽﾍﾟｼｬﾙﾃｨｰ･ｴﾗｽﾄﾏｰ事業部長への異動は 2007 年 1 月 1 日

付です。

斎藤 正明 （さいとう まさあき）

2007 年 1 月 17 日付
新職位  エクソンモービル有限会社 化学品本部 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ･ｱｶｳﾝﾄ･ｴｸﾞｾﾞｷｭﾃｨﾌﾞ
現職位  エー・イー・エス・ジャパン株式会社 代表取締役社長

以 上

東燃化学那須株式会社は、エクソンモービル・ジャパングループの一員である東燃化学株式会社の

100％子会社です。また、エー・イー・エス・ジャパン株式会社は、エクソンモービル有限会社の 100％子

会社です。